
ООО "УК ЖХ Октябрьского района"

1. Состояние лицевого счета дома

Сальдо на начало 

периода (руб.)

 Доход за период 

(руб.)

Затраты за период 

(руб.)

Перенос средств 

(руб.)

68261.68 600166.50 745510.71 0.00 -77082.53

67267.68 546139.74 692349.93 0.00 -78942.51

3449.84 1045.78 0.00 0.00 4495.62

0.00 43380.46 43380.46 0.00 0.00

-2455.84 9600.52 9780.32 0.00 -2635.64

###

2.  Доходы дома

Начисление,  руб. Оплата, руб. 

Задолженность по 

платежам на 

конец периода, 

руб.

580571.58 585118.52 33292.55

522374.24 531091.76 27963.63

709.54 1045.78 0.00

47710.94 43380.46 4330.48

9776.86 9600.52 998.44

3. Использование средств

№ п/п

1.

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

1.10

1.11

2.

3.

4.

Директор

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Елисеев С.Н.

Начальник ПЭО

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Бухалова С.А.

19935.20

30258.84

12459.56

12520.39

Сальдо на конец 

периода (руб.)

Электроэнергия МОП 0.00

0.00

43380.46Оплата старшего по дому

Прочие работы

Транспорт (завоз песка)                                                                             

Вывоз несанкционтрованных свалок, КГО                                                               

34217.26

48358.94

9780.32

268284.64

Дератизация, дезинсекция

Механизированная уборка территории

Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:

4254.00

471.64

Окраска малых форм                                                                                  177.36

5914.39

48404.54

Услуги паспортного стола

Уборка лестничных клеток

Электроэнергия МОП

Расходы на управление

Стоимость работ, руб. 

686435.54

Виды работ (услуг)

Текущее содержание и техническое обслуживание:

64281.04

143461.13

Содержание и обслуживание приборов учета

в т.ч. 

Доходы по содержанию и ремонту  общего 

имущества:

 Статья доходов

Всего по дому

Текущий ремонт

Уборка придомовой территории

Расчетно-кассовое обслуживание

Вывоз ТБО, КГМ

Аварийно-диспетчерское обслуживание

15047.98

15047.98

ОТЧЕТ

об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД 

за 2011 год

№41 Гурьевская

Содержание жилья

Статья/ источник

1863.51

Вывоз листвы, веток                                                                                 667.88

Оплата старшего по дому

Содержание и ремонт  МКД

Текущий ремонт

Электроэнергия МОП

Оплата старшего по дому 0.00

Прочие поступления, руб. 

Ремонт, замена элемента учета тепловой энергии (тепловычислитель)                                   944.00

Опломбировка счетчика МОП                                                                           870.00

Гос.поверка счетчика МОП                                                                            770.00

Sim-карта на ОПУ                                                                                    150.00


